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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Журихина, Валентина Владимировна. Планарные микрооптические градиентные структуры на основе стекол: автореф. дис... канд. физ.-мат. наук: 05.27.01  [Электронный ресурс] / В.В. Журихина; Санкт-Петербургский государственный технический университет. — Электрон.текстовые дан. (1 файл : 330 Кб). — Санкт-Петербург, 2001. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — AdobeAcrobatReader 4,0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/053.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        18
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        58
      
	
            All time
        	
        471
      	
        0
      	
        444
      	
        0
      	
        915
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